



Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej do obiektów zamawiającego

Odpowiedzi na pytania nr 2

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019. poz. 1843), Zamawiający – przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

W SIWZ, w Rozdziale X. Sposób obliczania ceny oferty, w pkt. 10 wskazano:

"10. Wszystkie ceny podane w formularzu oferty powinny być określone z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku."

Natomiast w zał. nr 1a, 1b, 1c - cena jednostkowa brutto powinna być wskazana za kWh.

Proszę o zmianę formularza cenowego oferty, gdyż nie jest możliwe wykazanie ceny za 1kWh z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, ponieważ musielibyśmy zaokrąglić wartość oferty i będzie to wskazanie niewłaściwe i niekorzystne dla Zamawiającego.

Odpowiedź: Przywołany zapis punktu 10 wskazanego rozdziału dotyczy **formularza oferty**, stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ, na którym wykonawca zobowiązany jest podać cenę z dokładnością do dwóch miejsc do przecinku (taka cena brana jest pod uwagę przez komisję przetargową przy porównywaniu ofert).

W załącznikach 1a,1,b i 1 c do SIWZ tj. **formularzach cenowych** każdy z Wykonawców winien wpisać odpowiednie wartości (cenę za 1 kWh) zgodnie z obowiązującymi cennikami.

Zamawiający tym samym nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ.

Pytanie 2

Czy załączniki będą udostępnione w wersji edytowalnej dla Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie udostępni załączników w wersji edytowalnej.

Prezes Zarządu
Radosław Kanarek